Hak oczkowy z zabezpieczeniem typ HS-S klasa 10
Informacja o produkcie
UWAGA! Nie stosować w środowisku obróbki cieplnej
Materiał: Stal stopowa – gatunek: 10.
Znakowanie: zgodnie z normą, oznaczenie CE,  Kod oraz Klasa.
Zakończenie: Lakierowany
standard: EN 1677-2
(+ 25% WLL)
Współczynnik bezpieczeństwa: 4:1
Klasa: 10
Nr artykułu Kod Średnica łańcucha
mm
DOR
ton
EWL
mm
a b mm d1 mm d2 mm e mm g1 mm h mm Waga
kg
402300140420 HS/S-6-10 6 1,4 85 17 68 20 10 85 19 21 0,29
402300250420 HS/S-7/8-10 7-8 2,5 106 19 88 25 11 106 26 27 0,57
402300400420 HS/S-10-10 10 4 131 26 109 34 16 131 31 33 1,19
402300670420 HS/S-13-10 13 6,7 164 33 134 43 19 164 39 44 1,96
402301000420 HS/S-16-10 16 10 183 40 155 50 25 183 45 50 3,85
402301600420 HS/S-19/20-10 19 16 205 48 178 55 27 205 53 55 5,92
402301900420 HS/S-22-10 22 19 225 50 196 60 29 225 62 62 7,65
402302650420 HS/S-26-10 26 26,5 259 70 235 70 37 259 73 75 12,76
Rysunek techniczny